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CRONOGRAMA DE CONCURSOS DE MERITO Y OPOSICION

Actividad

Fecha de Inicio

Fecha fin

Observaciones

CONVOCATORIA

18/12/2018

26/12/2018

0:30

23:59

CONFORMACION DEL
TRIBUNAL DEL MERITO,
VERIFICACION DE
POSTULACION,
PUBLICACION DE
RESULTADOS.

27/12/2018

03/01/2019

0:01

23:59

APELACION A LA
VERIFICACION DE
POSTULACIONES

04/01/2019

07/01/2019

0:30

23:59

CONFORMACION DE
TRIBUNAL DE
APELACIONES,

RESOLUCION DE

APELACIONES A LA

VERIFICACION,
PUBLICACION DE
RESULTADOS.

08/01/2019

14/01/2019

0:30

23:59

REGISTRO DE LUGAR,
FECHA Y HORA DE
PRUEBAS TECNICAS Y
PSICOMETRICAS,
REGISTRO DE
CALIFICACIONES,
PUBLICACION DE
RESULTADOS.

15/01/2019

21/01/2019

0:30

23:59

APELACION A LAS
CALIFICACIONES DE LAS
PRUEBAS TECNICAS.

22/01/2019

22/01/2019

0:30

23:59

RESOLUCION Y REGISTRO
DE RESULTADOS DE
APELACIONES A LAS
PRUEBAS TECNICAS,

PUBLICACION DE
RESULTADOS.

23/01/2019

25/01/2019

0:30

23:59




REGISTRO DE LUGAR,
FECHA Y HORA,

CGobiernc Autonomo Descentralizado
CMunicipal del Ganton

|~."

EJECUCION Y TOMA DE 28/01/2019 04/02/2019
ENTREVISTAS, REGISTRO
DE RESULTADOS, CARGA
DE FORMULARIOS DE 0-30 23:59
ENTREVISTA.
ACCIONES AFIRMATIVAS,
RESOLUCION DE EMPATES 05/02/2019 06/02/2019
Y PUBLICACION DE
PUNTAIJE FINAL. 0:30 23:59
EMISION DE ACTA DE 07/02/2019 8/02/2019
GANADOR 0:30 23:59




